Visto che Nicolosi Vincenzo ha reso noto, in data 07/02/2020, con dichiarazione sostitutiva di 
notorietà, acquisita agli atti del fascicolo, di non disporre di altro diritto d’uso di sepoltura;

Considerato che Nicolosi Vincenzo ha effettuato alla Tesoreria comunale, secondo la tariffa in 
vigore, il versamento di €. 2.407,00 (duemilaquattrocentosette/00), di cui € 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) per canone concessione suolo cimiteriale e €.7,00 (sette/00) per costi 
procedimentali, comprensivi delle spese di notifica, a mezzo bonifico bancario BAPR  [OMISSIS...]  
[OMISSIS...] 

Visto il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con del.

[...]

in particolare, quelle relative alle modalità di esercizio del diritto d’uso della sepoltura, alla 
sua trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comunque, di perdita di tale diritto.

E.  Le spese inerenti e dipendenti del contratto saranno tutte a carico del concessionario;
- Dare atto che l’importo di €. 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) è stato regolarmente 

incassato al cap. 200 – “Proventi concessioni aree cimiteriali e loculi” codice bilancio 
3.01.03.01.002; €. 7,00 (sette/00), regolarmente incassato al cap. 140.3 – “Diritti di 
segreteria per concessioni aree cimiteriali” codice bilancio 3.01.02.01.035;